
Муниципальное казенное дошкольное  

образовательное учреждение 

детский сад компенсирующего вида  

№1 «Ручеек» города Вятские Поляны  

Кировской области 

612964, микрорайон Центральный 3а, 

тел. (83334)6-45-89, 2-28-89 

 

 

 

 

                                                         Приказ  
 

От 31.08.2023                                                                                                      № 47-д 

 

О зачислении детей в группы. 

На основании путевки, выданной Управлением образования администрации города 

          

Приказываю: 
 
Зачислить в общеразвивающую группу № 10 с 31.08.2023 

№ Дата приказа Реквизиты 

приказа 

Возрастная группа Количество детей 

1. 31.08.2023 № 47-д Старшая 1 

 

Зачислить в общеразвивающую группу № 8 с 31.08.2023 

№ Дата приказа Реквизиты 

приказа 

Возрастная группа Количество детей 

1. 31.08.2023 № 47-д Первая младшая 1 

 

 

 

 

 

              Заведующий МКДОУ № 1 «Ручеек» ____________ Т. Г. Канашенок 

 


		2024-04-17T08:59:00+0300
	Канашенок Татьяна Германовна




